



утверждаю _____ Кузьминичева Н. А.
№ _____ 5 февраля

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
Учреждение Управления образования

Бондаревская СОШ

форма
по ОК/УД

Коды категорий	По	Плановая	Количество	Плановая	Стоимость
Суммарных	плановой	стоимость одного	я по плановой	стоимость на всех	Стоимость
категорий	стоимости	дня	стоимости одного	я, руб.	Стоимость
М/О мест. бюд	30-00		50		1500-00
М/О реп. бюд	65-00		50		3250-00
ОВЗ м/б 5-9 кл	70-00		14		980-00
ОВЗ р/б 5-9 кл	80-00		14		1120-00
род. Плата	85-00		74		
мобилизов. м/б	150-00		2		300-00
Итого					

Кухонный Юфина
повар Первухина
Мед. сестра
Гордеева
бухгалтер
Панова Н.М.

обед 140															завтрак 18															Итого:	
Продукты	суп с	рис	гуща	компот	хлеб	тефтели	овощное	коф-й	сыр/апе	хлеб	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма																	
питания	клетками						рагу	напиток/	льсинь																						
вес порций	250гр	200	120гр	200гр/280	30/25гр	100гр	180гр	хлеб	30гр	25/20гр																					
1 кол-во порций	140	140	140	140	140	18	18	18	18	18				0																	
2 мука	20/2800		5/700								кг	3,500	42	147																	
3 морковь	10/1400	10/1400	10/1400				20/380				кг	4,500	34	153																	
4 лук	10/1400	10/1400	10/1400				10/190				кг	4,500	42	189																	
5 масло растит	5/700	5/700	5/700			5/90.	10/190				кг	2,500	168	420																	
6 рис		70/9800									кг	10	113	1130																	
7 масло сливоч		10/1400									кг	1,500	1380	2070																	
8 специи	1	1	1								шт	3,000	93	279																	
9 соль	2/280	2/280	2/240				2/38.				кг	0,500	22	11																	
10 мясо говяд.			190/12600			66/1200					кг	12	520	6240																	
11 томат паста			5/700				3/54.				л	0,700	270	189																	
12 сухих фрукты											кг	1,000	148	148																	
13 сахар					15/2100			10/180			кг	2,200	95	209																	
15 картофель	120/16800						70/1330				кг	18	39,6	712,8																	
хлеб ржаной					25/3500					20/360	кг	3	87,5	262,5																	
16 хлеб пшенич					30/4200					30/540	кг	4,000	74	296																	
17 капуста							30/540				кг	1	38,8	38,8																	
19 коф. Напиток								8/152.			кг	0,2	670	134																	
20 сыр									30/570		кг	0,6	969	581,4																	
21 яйцо	10шт										шт	10	13,5	135																	
22														0																	
Итого:														13345,5																	